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styrer samarbejdet med kasserne på dette 
område. Der må ved ændringen af samar- 
bejdscirkulæret tilvejebringes et sæt procedu- 
reregler, der sikrer, at en kasse, når den har 
videregivet et arbejdstilbud til en arbejdssø- 
gende, straks giver AF underretning herom 
og samtidigt oplyser, hvem der har fået til- 
buddet. Herved undgår man, at AF, som mu- 
ligvis også har kendskab til det ledige job, 
nytteløst udfolder bestræbelser for at få job- 
bet besat. Ligeledes må der i tilfælde, hvor 
en kasse har givet information om et ledigt 
job, uden at dette har ført til noget resultat, 
gives AF underretning herom. Arbejdsløs- 
hedskassens bistand skulle efter udvalgets 
opfattelse ikke nødvendiggøre en ministeriel 
tilladelse i medfør af arbejdsløshedslovens § 
24. 

Gennemførelsen af de forslag, som AF- 
udvalget har udarbejdet -  såvel på formid- 
lingsområdet som på andre områder -  vil 
forudsætte ændringer i lovgivningen og cir- 
kulærer. 

Da det må forventes, at forslag til disse 

lovændringer vil blive forelagt folketinget 
omkring årsskiftet 1977/78, vil arbejdsløs- 
hedskassernes adgang til at deltage i anvis- 
ningen kunne finde udtryk i forelæggelsestale 
og bemærkningerne til sådanne lovforslag, 
uagtet at denne adgang ikke i sig selv kræver 
ændring af lovteksten. 

Et flertal af udvalget er af den opfattelse, 
at det vil være mest hensigtsmæssigt, om de 
ændringer i samarbejdscirkulæret, som den 
forslåede deltagelse i formidlingsarbejdet fra 
arbejdsløshedskassernes side nødvendiggør, 
foretages samtidigt med gennemførelsen af 
AF-udvalgets forslag, således at man undgår 
med korte mellemrum at skulle ændre de 
pågældende regler. 

LO's repræsentant i udvalget er af den 
opfattelse, at den nærmere udformning af 
arbejdsløshedskassernes adgang til at deltage 
i anvisningen ikke skal afvente disse koordi- 
neringsbestræbelser, men straks bør iværk- 
sættes ud fra den opfattelse, at intet praktisk 
arbejde for at få flest muligt ledige i arbejde 
må forsømmes af administrative grunde. 
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